Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2014 № 1474
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муниципальной
услуги «Принятие документов,
а также выдача решений
о переводе или об отказе
 в переводе жилого помещения
в нежилое или нежилого помещения
в жилое помещение»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 01.12.2010 № 1264 «Об утверждении Порядка  разработки  и  утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций (предо-
ставления муниципальных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Принятие документов,  а  также выдача решений о переводе
или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помеще-
ния  в  жилое  помещение»,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 31.05.2011 № 711 (далее – Администра-
тивный регламент), следующие изменения:

1.1. заменить в первом, втором абзацах пункта 12 раздела II Администра-
тивного регламента слова «30 минут» словами «15 минут».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев
ло-8
№ 1469-п